PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«04» мая   2017г.

                                          №319 -МНА
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.10.2013 N 8-МНА "О земельном налоге на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ"

                 принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского
округа 04 мая 2017 года
Руководствуясь  ст. 5 , п.2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации , п.3 ч.1 ст. 29 Устава муниципального образования -Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.10.2013 N 8-МНА "О земельном налоге на территории муниципального образования "Осинниковский городской округ" ( в ред. Решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 18.11.2014 N 103-МНА (ред. 26.12.2014), от 26.12.2014 N 121-МНА, от 29.12.2015 N 193-МНА,20.09.2016 №243-МНА, от 24.04.2017№314-МНА) (далее по тексту Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Решения  дополнить подпунктом 7  следующего содержания:

" 7)  учреждения, организации  физической культуры и спорта.".
2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

4. Вступает в силу настоящее Решение по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                                     А.С.Быков

Глава

Осинниковского городского округа                                                                                 И.В.Романов